
令和２年６月１３日 

 

ご愛犬家様 各位 

 

Dogsalon OLLIEMAGIC 

オーナー兼キャプテントリマー 藤原直英 

 

 

 令和２年度モデル犬募集について  
 

 

拝啓 梅雨の候、ご愛犬家の様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度、Dogsalon OLLIEMAGIC では、トリミングに関わる専門学校を卒業したばかりの新

社会人スタッフや実務経験の浅いスタッフが、サロン基準を満たしたトリミングがいち早くでき

るよう、技術向上を目的とした「モデル犬募集」を行います。 

 

近年はご家庭でのペット犬が増加しておりますが、トリマーとして職務に就く方の人数は減って

おります。 

 

この現状に、ご愛犬のケアを使命としている者として、未来への不安と焦りを感じております。 

 

サロンとしては、衛生面・美容面・健康面などを総合し、定期的なケアを１～２ヶ月に１回を推

奨しておりますが、トリマーが減少傾向にある今、１日に対応できる頭数に限りがあることから、

今後、ご愛犬の定期的なケアの周期が長くなってしまう場合が考えられるからです。 

 

当店では、どの時代もご愛犬が理想の周期で定期的なプロのケアが受けられるよう、未来のプロ

トリマーを育成し、同時にトリマースタッフの定着に繋がるよう「働き方改革」を図りながら、

働き甲斐、やり甲斐があるサロン作りに力を注いで参ります。 

 

今年度は、新卒のスタッフが２名仲間入りをし、現在はアシスタントトリマー、アシスタントベ

イザーとして職務に励んでおります。未来のプロトリマー、プロベイザーになれるよう、温かく

見守って頂きながら、ぜひご協力を頂きたく、何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

お問い合わせ        受付担当：藤原沙緒理 

公式 LINE：＠olliemagic 

電話番号：0197-64-4005 

以上 


